VOORGERECHT

CARPACCIO 24,00
TOMAAT | BURRATA | RUCCOLA | PARMESAN

+ SCAMPI 28,00

ZALM 26,00
GRAVLAX | BIESLOOK DRESSING

GARNAALKROKET 24,00
HUISGEMAAKT | GEFRITUURDE PETERSELIE

LANGOUSTINES 32,00
IN DE OVEN GEGAARD | ZURE ROOM | KRUIDENBOTER

CLUB VITELLO TONNATO 30,00
GEDROOGDE PARMA | KALFSZWEZERIK

GANZENLEVER 32,00
TERRINE | GEBAKKEN | CARPACCIO

BISQUE 22,00
SCHAALDIEREN

MIDDAGLUNCH - 44,00 euro
niet op feestdagen

DEGUSTATIE MENU - 64,00 euro
Wijnarrangement - 30,00 euro

enkel per tafel

Om een vlotte service te garanderen, vragen wij u per tafel max. 3 verschillende
gerechten te kiezen




HOOFDGERECHT

VIS

SLIBTONG
MEUNIERE | TARTAAR | FRIET

KONINGSKABELJAUW
ASPERGES | HANDGEPELDE GRIJZE GARNAAL | MOUSSELINE

ZEETONG
KREEFT | BLANKE BOTER | FIJNE KRUIDEN

VLEES

TAGLIATA WIT BLAUW
BEARNAISE | FRIET

KALFSFILET
PIZZAIOLA | GEBAKKEN KRIELAARDAPPEL

VOL AU VENT
MECHELSE KOEKOEK | KALFSZWEZERIK

KALFSZWEZERIK
KROKANT GEBAKKEN | GRAANTJESMOSTERD | GRATIN DAUPHINOIS

SUGGESTIES

32,00

40.00

44.00

42,00

40.00

42.00

44,00



